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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 5999, Website: www,hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi | '
né ILDKPKI
dhe viti VNN

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij,
(€ bashkéshortit/es bashkgjetuesit/es dhe t& fémijéve madhore, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
dat€ 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

A Emn Pl e Atdisia . oem et tichi Mbiemri

Funksmm ;

| KRYETAR BASHKIE

Instltuc:om .dhe adresa
BASHKIA KELCYRE

" Data e emérimit n& funksionin q& kryen RatRe Data e dorézimit & deklaratés .~

B 30.07.2015 R 27.03.2019 |

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i [ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dbénat e pasqyruara prej meje né kété€ dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vérteté,

Nenshkmm i subjektxt dekiarues
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Piérshk'r_-ﬁﬁni hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni t€ ¢do lloj

pasurie®,

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

brenda dhe jashté territorit t&é Shqipérisg,

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

| fjar

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né
%

Depozite per femije, ne emer te djalit.,

1.019.836 leké (njémilioné e néntémbédhjeté mijé e
tet€qindé€ e tridhjeté e gjasht&) lek& , kurse ne emer te vajzes
Vdoni shumen 347.360 leké (treqindé e dyzeté e
shtat€ mijé€ e treqindé e gjashtédhjeté ) leké prane

BANK.

Ndoni shuma

1.019.836 leké (njé
milion€ e nént&émbédhjeté
mijé e tetéqinde e tridhjeté

e gjashté) leke
347.360 leké (treqindé e
dyzeté e shtaté mijé e
treqindé e gjashtédhjet)
leke

Gjendja ne Cash ne llogarine e deklaruesit, prane

Bank. 2.242.747 leké (dy milioné e dyqindé e dyzeté e dy
mij€ e shtatéqindé e dyzeté e shtaté) leké dhe e
bashkéshortes 4.303.468 leké (katér miliong e treqindé e tre

mijé e katérqind€ e gjashtédhjeté e teté) leké.

2.242.747 leké (dy milioné
e dyqindé e dyzeté e dy
mijé e shtaéqindé e dyzeté
e shtaté) leké
4.303.468 leke (katér
miliong e treqind€ e tre
mijé e katérqindé e
gjashtédhjeté e tet&) leké.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecantg mbi 300 (000 leké;

¢) vierén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sistemit bankar, né& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leke ose né valuté t&€ huaj.

Emri, Mblemn, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Ale menT Ndoo, |
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Nése' ky format éshtéd pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

~

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, q&€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ mé&parshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

ollésisht t& ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqlpense pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
ne e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q& ka sjellé. té ardhura pér subjektm, pér bashkéshdrtmlen,
/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e mstltucmmt, organizatés apo aktivitetit nga ku
uar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit pubhk, statusi, objektm ¢ veprimtarisg sé orgamzatés funksuonm,
gazhnmt, nga dek!arlml i méparshém den mé 31 Dh]etdr' té vitit t& deklartmlt‘

- Pérshkruani
 borde, k
bashkéjetu
jan sigur
natyrén e

Shuma-ef"té :ardhurave neto t§

i Pérshkr _u‘.te ardhurave

(me shlfra dhe me fj alé)

T& ardhurat nga paga t& Deklarimit (61. 776 leke paga neto x 12
muaj = 741.312 leké} shuma (a)

T& ardhura pér shpenzime telefoni (5000 leke x 12 muaj = 60.000
leké) si dhe dieta n& vlerén 71.500 leké) né vité shuma (b)

Kéto t& ardhura jané siguruar nga puna si Kryetar Bashkie ,prané
Bashkisé K&lcyré.

Shumaa+b =
872.812 leké (tetéqindé e
shtatédhjeté e dy mijé e
tetéqindé e dymbédhjeté) lek&

Té ardhura nga paga e bashkéshortes (97.042 leké paga neto x 12
muaqj=1.164.504 leké) shuma (a)

T& ardhura nga dieta 40.800 leké) né vité shuma (b)

Kéto t& ardhura jané siguruar nga punésimi prané bankés
Raiffeisen,né pozicion Drejtore Dege.

Shuma a + b+=
1.205.304 leké (njémilion e
dyqindé e pesé€ mijé e treqindg
e katér) leké

1

Emvri, Mblemrl, Nénshkrimi i subjektit deklal:i;fes

W]B_N\E(\T Aa/um J
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Nése ky format éshté J pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri n€ 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
faqen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e *shlyer nga

deklarl i i méparshém

Nese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Empi, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

té plotésoni né kopje 1é tij. .
ﬁ{e_men‘{_ /Va/c_m ‘
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Eebsite: #8¢ hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesifja, f€mijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazg t& nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ]}%‘Af;]am'b Felo Ndey) . bashkéshortifa

Emér, Atési,Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit OJ
fémijé madhore t€ ndaré nga prindérit ]
bashkgjetuesi/ja U

/e Subjektit K fANT  TETRO NNOM/
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasun ve¢mas t& regjistruar né emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété s’ B —
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

5 wah Eshts ¢ vErtets R , ;
qé nuk éshté e vértete. (.2_,}1}0 (i(:/)ld Vil \/\ /C/G’L f (;@é»
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
ay pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n€ bono thesari
dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjell¢ t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e mst:tuclomt, orgamzates apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa, nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, I‘unksnemn, natyrén e angazh:mlt, nga deklariml i
méparshém derl mé 31 Dhjetor té vitit té deklarxmlt R

S i Shuma e té ardhurave &e_tg" té
Pershkrlml i t& ardhurave o e krijuara, né leké apo né valuté
. o o (me shifra dhe me fjalé)
Té ardhura nga paga (97. 042 leke paga neto x 12 muaj) 1.164.504 leké (njémilion e
Ké&to t€ ardhura jané siguruar nga punésimi prang bankés Raiffeisen,né | njéqindé e gjashté katér mijé
pozicion Drejtore Dege e peséqind e katér)leké
Té ardhura nga Dieta 40.800 leké 40.800 leks (dyzeté mijé e
tetéqinde) leke

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fizikg (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
faqen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruan: ho!les1sht qell:mm € detynmlt ﬁnancnar, shumen totale ne leke apo ne valute, daten e fillimxt dhe te

......

Shuma e shlyer uga G_;end ja e detyrlmtt
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit f:’ té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Nése kyformat éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni t€ plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

2}}@-(‘@1@(/(& Jloleey //{f l
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